
 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

             ____________________________________________________________________ 
        3 мая 2023г.                                                                                                                № 100 

 

 

Об итогах проведения  

муниципального методического семинара 

 

 

В соответствии  с планом работы на 2023 год  и   приказом Управления 

образования от 10.04.2023г.  №82  «О проведении муниципального методического  

семинара»  на базе МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска»  3 мая  2023 года  

состоялся семинар по теме «Точка роста» как ресурс формирования современных 

цифровых компетенций у обучающихся».  

В семинаре приняли участие заместители директоров по учебно-

воспитательной работе, учителя-предметники и  специалисты Управления 

образования. 

На основании вышеизложенного 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителю МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» Зворыгиной Е.Ф. 

изыскать возможность для поощрения педагогов, принявших участие в 

организации и проведении муниципального методического семинара. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций и  руководителям 

городских, районных методических объединений в части формирования 

цифровых компетенций  педагогических работников и обучающихся включить в  

план работы на 2023-2024 учебный год мероприятия, направленные на 

формирования современных цифровых компетенций. 

3. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

И. о. начальника Управления образования                   Н.А. Калинина 
 


